\* L. I. 9  
V<sup>o</sup> c.

أَيْل; هُوَ أَيْل فَعَلَهُ أَسَحَل لِأَيْلٍ  
 نَمِ مِ مَعْمَدِهِ; بِمِ سَحْفِي هُوَ  
 حَمَلًا أَيْل; لِأ كَسْبَتِل; أَيْل  
 أَيْل مَعْمَدِهِ; بِمِ مَعْمَدِهِ لَحْمًا  
 أَيْل كَسْبَتِل; أَيْل هَمَمِي هُوَ; أَيْل  
 سَحْفِي هُوَ مَعْمَدِهِ لَحْمًا لِأَيْل  
 بِحَمَلًا. لَحْمًا نَمِ أَيْل فَعَلَهُ مَعْمَدِهِ  
 هُوَ حَمَلًا; بِمِ مَعْمَدِهِ نَهَلَفِي. لِأ  
 أَيْل مَعْمَدِهِ; مَعْمَدِهِ; بِمِ  
 حَمَلًا; أَيْل; أَيْل; بِمِ مَعْمَدِهِ; بِمِ  
 مَعْمَدِهِ; بِمِ مَعْمَدِهِ; لِأ لِأ  
 أَيْل; بِمِ مَعْمَدِهِ; لِأ لِأ;

66. Tu vero conductores tuos ita  
 dilexisti plus quam te ipsum, ut,  
 cum pro eis loquaris, in scriptis te  
 profiteris haeticum (χιρσιωτης) esse.  
 Credo (tamen) ipsos nullatenus indi-  
 gere, ut tu pro eis adversus nos intres  
 in certamen (ζγών) quaestionis; non  
 enim tam \* egeni erant verbi ut te  
 indigerent. Sed tu in stultitia tua,  
 et maxime quia te adurit conscientia  
 tua, (eos) tuitus es, ut adiutores<sup>2</sup>  
 eos haberes et paenam doctrinae  
 vestrae impiae effugeres. Sed non  
 evenit id quod arbitratus es : tu  
 enim nullam utilitatem percepisti, et  
 ipsi propter te damnati sunt.

\* V. I. 8  
V<sup>o</sup> c.

لِأ لَحْمًا هُوَ فَعَلَهُ أَيْل نَسَل  
 بِمِ مَعْمَدِهِ; بِمِ مَعْمَدِهِ; بِمِ  
 حَمَلًا; بِمِ مَعْمَدِهِ; بِمِ مَعْمَدِهِ;

67. Quare igitur tantopere nobis  
 conviciatus es? Ecce tibi occasio lueri  
 sumus; propter nos enim te ipsum  
 nosti; et confutatione scriptorum

L. V 10, 09.

1. Ad verbum : *A gustu suo desistant.* — 2. Ad verbum : *Partes cepisti ut sint tibi adiutores.*

nostrorum sapiens visus es, ut arbitratus es. Et rursus humana luera quoque nostri causa<sup>1</sup> collegisti; namque tota negotiatio, in qua ab inventute tua usque nunc constanter fuisti, tibi non praestitit lucrum simile huic quod propter nos invenisti. \* Quare ergo (ita) ingratus es, ut tam indoctus<sup>2</sup> blasphemem in eum, qui tibi causa fuit totius huius negotiationis, effecitque ut sine labore videaris?

68. Non vero sapiens visus es, ut arbitratus es, o docte, sed stultus et inscius<sup>3</sup>. Confusa sunt enim verba tua, turbataque disputatio tua, ac inepta responsa tua. Neque inest ordo (τάξις) verbo tuo, nec species (σχιζμυζ) disputationis quaestioni tuae. Contumeliam blasphemiam coniunxisti disputationemque<sup>4</sup> conviciis. Factus es iudex pro aliis, me obiurgans de illis quae nescis; factus es ultor anathematum aliorum, sicut dixisti, iudicans delicta quae te latent. Scripta tua maledictionibus complasti. Verbo tuo protulisti imagines opinionis tuae; et quod arbitratus es, non autem veritatem scripsisti. Tibi ipsi respondisti, et in stultitia tua verba tua confutasti. Neque fundamentum visum est verbo